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5 قربانی حادثه رانندگی
ســرویس شهرســتان ها: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی اســتان 
گلستان از تصادف شدید یک دستگاه خودرو سواری پژو با کامیون در محور 

کلاله- گنبدکاووس خبر داد.
ســرهنگ علیرضا قدمی گفت: این تصادف ساعت 14 روز یکشنبه در 

محور گنبدکاووس به کلاله و حوالی روستای »نیقاق« به وقوع پیوست.
وی افزود: در این تصادف سواری پژو 405 که از شرق به غرب در حرکت 

بود به دلیل تجاوز به چپ به صورت رخ به رخ با کامیون برخورد کرد.
قدمی ادامه داد: با توجه به ریزش باران و لغزندگی ســطح جاده و عدم 
توانایی راننده در کنترل وســیله نقلیه، راننده و 4 سرنشین سواری پژو که 

همگی از اعضای یک خانواده بودند در دم فوت کردند.
تصادفات خونین در آمل

ساری- خبرنگار کیهان: سخنگوی مرکز فوریت های پزشکی مازندران 
گفت: در تصادف یک دســتگاه کامیون با یک دستگاه نیسان که در منطقه 
پل مون رســتوران ســالاری رخ داد یکی از سرنشینان نیسان فوت کرد و 

4 سرنشین دیگر مصدوم این دو خودرو به بیمارستان آمل منتقل شدند.
ذکریا اشــکپور افزود: در اثر برخورد خودرو پراید با تیر برق در منطقه 
نظام آباد جاده قدیم آمل به بابل 2 نفر کشته و 3 نفر مصدوم و به بیمارستان 
17 شــهریور آمل منتقل شــدند که حال یکی از مصدومان وخیم گزارش 

شده است.
برخورد مرگبار جرثقیل با تریلی

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: ساعت 
13 روز یکشنبه با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر تصادف در 
کمربندی شهر نیشابور بلافاصله ماموران کلانتری 13 قدس به همراه نیروهای 

امدادی به محل سانحه اعزام شدند.
سرهنگ سیدحسن حسینی افزود: در بررسی ها مشخص شد یک دستگاه 
کامیون جرثقیل که در مسیر مشهد به نیشابور در حرکت بوده پس از برخورد 
با تریلی به سمت چپ منحرف شده و در مسیر مخالف با یک دستگاه سواری 

پراید برخورد کرده است.
در این سانحه راننده خودرو پراید علیرضا 34 ساله و سرنشین آن جمشید 
24 ســاله به علت شــدت جراحت در دم فوت کردند و راننده جرثقیل نیز 

مجروح و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد.
وی تصریح کرد: کارشناس راهنمایی و رانندگی علت این سانحه را ناتوانی 
راننده جرثقیل در کنترل وسیله نقلیه و تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کرد.

لغزندگی جاده حادثه آفرید
قزوین- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی شهرستان بویین  زهرا 
از واژگونی یک دســتگاه موتورسیکلت در محور بویین زهرا- دانسفهان در 

اثر لغزندگی خبر داد.
سرهنگ رسول حسین آبادی زمان این حادثه را ساعت 23 و 30 دقیقه 
شب دوشنبه اعلام کرد و افزود: راکب موتورسیکلت به دلیل عدم دید کافی 
واژگون و بعد از انتقال به بیمارســتان به دلیل شدت جراحات وارد شده در 

دم فوت کرد.
برخورد با صندوق مالی متخلف

گرگان- باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی گلستان گفت: یک 
صندوق مالی متخلف که در یکی از مجتمع های مسکونی در گرگان فعالیت 

می کرد، با انجام کارهای پلیسی شناسایی شد.
ســرتیپ سیدمحمود میرفیضی افزود: با تحقیقات انجام شده مشخص 
شد گردانندگان این صندوق بیش از یک میلیارد و 370 میلیون ریال وجه 

نقد از شهروندان گرگانی دریافت کرده اند.
کشف 612 کیلو تریاک

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران انتظامی 
شهرستان »خمیر« با همکاری ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، 
پس از شناســایی منزل دپوی مواد مخــدر و با هماهنگی مقام قضایی، در 
بازرسی از 3 دستگاه خودرو، 291 کیلو و 710 گرم تریاک کشف و 5 متهم 

را در این زمینه دستگیر کردند.
سرتیپ عزیزالله ملکی افزود:  طی عملیاتی دیگر، ماموران انتظامی پاسگاه 
»دهنک- بســتک« حین گشت زنی در گردنه »پاســخند«، به دو دستگاه 
خودرو ســواری مشکوک شدند و رانندگان خودروها با مشاهده ماموران از 

محل گریختند.
وی ادامه داد: پس از یک تعقیب و گریز طولانی، قاچاقچیان خودروهای 
مذکور را رها کرده و با استفاده از مسیرهای کوهستانی از محل متواری شدند 
که ماموران در بازرسی از آنها، 230 کیلو و 980 گرم تریاک کشف کردند.

ملکی تصریح کرد: ماموران انتظامــی کلانتری 14 بندرعباس، در پی 
دریافــت خبــری مبنی بر دپو مواد مخدر در یک منزل مســکونی، پس از 
بررسی اطلاعاتی و تایید صحت خبر، با هماهنگی مقام قضایی منزل مذکور 
را بازرســی کردند و از داخل یک دستگاه خودرو پژو 405 که داخل حیاط 

منزل پارک بود، 90 کیلوگرم تریاک کشف کردند.
جاسازی نیم تن ماده مخدر در تریلی

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: در پی کسب 
اطلاعاتی مبنی بر قاچاق محموله سنگین مواد مخدر از استان های جنوبی 
کشور به وسیله یک دستگاه خودرو تریلر تحقیقات گسترده پلیسی آغاز شد.
ســرتیپ بهمن امیری مقدم افزود: در این عملیات مشترک غافلگیرانه 
کــه با هدایت لحظه ای اکیپ پلیس مبارزه با مواد مخدر خراســان رضوی 
انجام شد ماموران فرماندهی انتظامی یزد خودرو تریلر حامل مواد مخدر را 
توقیف کردند که در بازرسی از این خودرو 534 کیلوگرم تریاک کشف شد.

وی با اشــاره به دستگیری سوداگر مرگ یادآور شد: تحقیقات پلیسی 
در این باره ادامه دارد.

کشف 25 کیلو هروئین از قاچاقچیان
 اصفهان ـ خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت: 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی از فعالیت 5 نفر از اتباع 
بیگانه که به طور گســترده اقدام به تهیه و توزیع هروئین می  کردند مطلع 

شده و دستگیری آنان را در دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ احمدی افزود: پس از انجام تحقیقات تخصصی سرانجام مخفیگاه 
این سوداگران مرگ شناسایی شد و طی هماهنگی با مقام قضایی با تشکیل 

اکیپی ویژه در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه هر 5 نفر آنان دستگیر شدند.
وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، 24 کیلو و 860 گرم 

هروئین که آماده توزیع بودند کشف شد.
احمدی ادامه داد: در این ارتباط پرونده ای تشکیل و متهمان به همراه 
مواد مکشوفه برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

انهدام 1/5 تن گوشت فاسد
ســمنان - فارس: رئیس اداره دامپزشکی شهرستان گرمسار گفت: طی 
بازدید مشترک صورت گرفته به اتفاق کارشناسان شبکه بهداشت از مراکز 
و کارخانه های تولیدی تحت نظارت بهداشــتی، یک هزار و 500 کیلوگرم 
مرغ تازه تاریخ مصرف گذشته در سردخانه یک شرکت تولیدی فرآورده های 

گوشتی مشاهده و ضبط موقت شد.
حمیدرضا حسینی افزود: پس از نمونه برداری و انجام آزمایش های لازم 
توســط دامپزشکی محموله مذکور به دلیل بالا بودن بار میکروبی غیرقابل 

مصرف تشخیص داده و معدوم شد.
جاعل حرفه ای به دام افتاد

زنجان - فارس: جانشــین فرمانده انتظامی استان زنجان از دستگیری 
جاعل یک میلیارد و 500 میلیون ریالی در زنجان خبر داد.

مراد جعفری افزود: در پی وصول پرونده ای با موضوع جعل و کلاهبرداری 
به پلیس آگاهی زنجان موضوع در دستور کار ماموران آگاهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی با انجام تحقیقات لازم در این زمینه 
دریافتند فردی به هویت »م-ک« به صورت قراردادی در یکی از سازمان ها 
مشــغول به کار بوده که پس از اتمام قرارداد کاری از تحویل دســته چک 

مربوطه خودداری و با جعل اقدام به کلاهبرداری کرده است.
جعفری با اشاره به اینکه ماموران در ادامه با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 
متهم را شناســایی کردند، گفت: متهم با هماهنگی قضایی دســتگیر و به 

پلیس آگاهی منتقل شد.

بر اثر واژگونی یک قایق در میانمار دستکم 
6 تن جان خود را از دست دادند.

بنا بر اعلام مقامــات میانماری در این حادثه که 
رودخانه »چیندوین« اتفاق افتاد، یک قایق مسافربری 

واژگون شد و 6 کشته برجای گذاشت.

در پی واژگونی یک قایق حامل پناهجویان در 
دریای اژه 11 پناهجو، از جمله دو کودک و چهار 
نوزاد جان باختند. در مدت دو روز 59 پناهجو 
که تلاش داشــتند از سواحل ترکیه خود را به 
جزایر یونان برسانند در این دریا غرق شده اند.

به گزارش تلویزیون دولتــی یونان، قایق کوچک گروهی از پناهجویانی 
که می خواستند خود را به جزیره ساموس در دریای اژه برسانند به صخره ای 

برخورد کرده و متلاشی شده است.
نیروهای امداد با یافتن جسد یک زن متوجه این حادثه شدند. آنها موفق 
شدند 15 پناهجوی زنده را از آب بیرون آورند. اما 11 پناهجوی دیگر از جمله 

دو کودک و 4 نوزاد همراه قایق شکسته در دریا غرق شدند.
همزمان یک کشــتی حامل 150 پناهجوی دیگر نیز روز یکشــنبه در 
نزدیکی جزیره رودوس گرفتار امواج متلاطم دریا شد. نیروهای امداد ساحلی 
این جزیره موفق شدند این پناهجویان را نجات دهند و دو مجروح این حادثه 
را به بیمارســتان منتقل کنند.جزایر کوچک یونــان در دریای اژه در فاصله 
چند کیلومتری ســواحل ترکیه قرار دارند. اما همین فاصله چند کیلومتری 
به گورستان بسیاری از پناهجویانی تبدیل شده که تلاش می کنند با عبور از 
این دریا خود را به قلمرو اتحادیه اروپا برسانند.روز جمعه دو قایق در این دریا 
واژگون شد و 26 پناهجو از جمله 17 کودک در یک قدمی اروپا غرق شدند.

از آغاز ســال جاری میلادی 560 هزار پناهجو که شمار بسیاری از آنها 
اهل سوریه هستند، با عبور از دریا خود را به یونان رساندند. صدها تن از آنها 

اما در این مسیر جان خود را از دست دادند.
به رغم کاهش دمای آب و متلاطم شــدن دریا هنوز هم شــمار زیادی 

می کوشند با عبور از این مسیر خود را به اروپا برسانند.
نهادهای حقوق بشری معتقدند بسیاری از پناهجویان نگران هستند که 
اتحادیــه اروپا به زودی پذیرش پناهجویــان را متوقف کند و از این رو برای 

رساندن خود به درون مرزهای اتحادیه اروپا عجله دارند.

پلیس آمریکا از دســتگیری 29 نفر در این 
کشــور به اتهام قاچاق زنان مهاجر از مکزیک 
با هدف سوءاستفاده جنسی از آنان خبر دادند.

طبق اعلام پلیس آمریکا، قاچاقچیان ابتدا به این 
زنان کمک می کردند به طور غیرقانونی از مرز آمریکای 

مرکزی و مکزیک عبور کنند و ســپس در جنوب شرق ایالات متحده با آنها 
به عنوان برده جنسی رفتار می کردند.

پلیس آمریکا همچنین اعلام کرد: تاکنون 15 نفر از قربانیان این متهمان 
از جمله یک دختر نوجوان، شناسایی شده است. در عملیاتی که در 13 شهر 
آمریکا انجام گرفت، 29 نفر دســتگیر شده اند که با مجازات های مختلف از 

جمله حبس روبرو هستند.
به گزارش شبکه خبری فاکس نیوز، طبق اعلام پلیس آمریکا این تجسس ها 
از سال گذشته با شناسایی شبکه ای از افراد که اقدام به قاچاق و سوءاستفاده 

جنسی از مهاجران می کردند آغاز شد و 15 ماه به طول انجامید.

منابع محلی استان ســقطری یمن گفتند: 
طوفان دریایی چابالا که وارد جزیره العرب شده 
است علاوه بر کشته شدن 3 تن و تخریب کلی 
80 خانه در استان ســقطری 10 هزار تن را نیز 

آواره کرده است.

بــه گزارش پایگاه خبری ردفان پرس، اهالی مناطق ســاحلی اســتان 
حضرموت یمن از ترس وزش بادهای شــدید و باران های سیل آسا به کوه ها 
پناه بردند.این منابع افزودند: خسارت ها در مرکز استان حدیبو یمن متمرکز 
است و هزاران صیاد و ساکنان سواحل از ترس طوفان، باران و امواج شدید به 
کوه ها پناه بردند و شمار زیادی از قایق های صیادان نیز ویران و خسارت کلی 
به منازل نزدیک ساحل وارد آمده است.بیش از 100 تن از جمله شماری زن 
و کودک روز یکشــنبه بر اثر طوفان و بارندگی شدید همراه با وزش بادهای 
تند در جزیره العرب زخمی شدند.هزاران تن از ساکنان مناطق ساحلی استان 
حضرموت نیز خانه های خود را ترک و به مناطق کم خطرتر پناه بردند این در 
حالی اســت که طوفان دریایی چابالا خسارت های زیادی به جزیره سقطری 
وارد کرد که بر اثر آن 185 تن کشته شدند. پیش بینی شده است این طوفان 
خسارت های جانی و مالی زیادی بر جا گذاشته باشد.طوفان دریایی چابالا با 
ســرعتی بیش از 100 کیلومتر بر ساعت ظاهر می شود و امواج ناشی از این 

طوفان به ارتفاع چندین متر می رسد.

در جریان برگزاری یک کنسرت در آمریکا، 
دو نفر بر اثر مصرف مواد مخدر کشته و 300 نفر 
هم به دلیل همراه داشتن مواد مخدر بازداشت 

شدند.
به گزارش فارس، در جریان کنســرت موسیقی 

الکترونیک در کالیفرنیای جنوبی دو زن بر اثر »اوردوز« جان خود را از دست 
دادند و پلیس نیز بیش از 300 نفر را که مواد مخدر همراه داشتند دستگیر کرد.

واشنگتن تایمز اعلام کرد: پلیس سن برناردینو روز نخست کنسرت 148 
نفر و روز دوم 193 نفر را به اتهام حمل و مصرف مواد مخدر دستگیر و روانه 

زندان کرد. 50 نفر نیز به دلیل داشتن هویت جعلی دستگیر شدند.
پلیــس لس آنجلس کانتی پس از مرگ دو زن بر اثر مصرف بیش از حد 
مواد مخدر در این کنسرت بازرسی خود را تشدید کرد که به دستگیری بیش 

از 300 نفر منجر شد.

مقامــات محلی میانمار همچنین با بیان اینکه در زمان وقوع حادثه 65 
مســافر ســوار بر این قایق  بوده اند، گفته اند که 6 نفر دیگر از سرنشینان آن 
ناپدید شده اند.به گزارش خبرگزاری شینهوا، عملیات جست وجوی مفقودان 

این حادثه و امدادرسانی به حادثه دیدگان در حال انجام است.

در حالی که دیروز وکیل بابک زنجانی از تسویه 
یک میلیارد و ۴2۷ میلیون و 500 هزار یورو مطالبات 
شرکت نفت از موکلش خبر داده بود، برخی خبرهای 

منتشر شده این پرداخت بدهی را تأیید نمی کند. 
به گزارش خبرگزاری میزان، در پی ادعای کوهپایه زاده 
وکیل »بابک زنجانی« در مورد وصول بخشی از مطالبات متهم 
ردیف اول پرونده فساد نفتی پیگیری ها نشان می دهد هیچ 

منبع رسمی تاکنون این ادعا را تایید نکرده است.
وکیل وزارت نفت به میــزان گفت: تا به امروز )دیروز( 
وزارت نفت، شرکت ملی نفت ایران و همکاران ما اطلاعی از 
تسویه مطالبات شرکت نفت از سوی بابک زنجانی ندارند و 
در این خصوص تاکنون هیچ نامه ای ارسال و یا اطلاعی به 

وزارت نفت داده نشده است.
غلامرضــا مهدوی با بیان اینکه این خبر باید از ســوی 
دادگاه، بانــک مرکــزی و یــا روابط عمومی قــوه قضائیه 
اطلاع رسانی شود، افزود: ریاســت دادگاه حساب هایی را با 
هماهنگی بانک مرکزی برای تســویه مطالبات شرکت نفت 
از بابک زنجانی اعلام کرده اســت.همچنین مسئول کمیته 
وصول مطالبات وزارت نفت به فارس گفت: هیچ بخشــی از 
بدهی بابک زنجانی تســویه نشده است و کارشناسی قیمت 

اموال ادامه دارد.
سید اصغر هندی اظهار داشت: آنچه وکیل زنجانی درباره 
اموال بابک زنجانی گفته است حرف دقیقی نیست چون این 

اموال هنوز درحال کارشناسی است.
هندی تصریح کرد: معاون دادستان نامه ای را به وکیل 
زنجانــی و ما داده اســت و ما هم اعتراض خــود را درباره 
کارشناســی اموال به دادســتان محترم اعلام کرده ایم و تا 
زمانی که از طرف دادســتان تعیین تکلیف نشده و توسط 
کانون کارشناسان رســمی دادگستری رسیدگی نشود این 

مبلغ کارشناسی شده نمی تواند مبلغ واقعی باشد.
وی افــزود: ثانیاً آقای زنجانی اعــلام کرده بود که من 
می خواهم مبلغ را بدهم و شما اموال را نفروشید و به همین 
دلیل ما امــوال را نفروختیم تا اگر مبلغ را پرداخت کرد ما 
اموال را به او بازگردانیم چرا که این اموال جز دردسر و بدهی 
چیزی ندارد.مســئول کمیته وصــول مطالبات وزارت نفت 
توضیح داد: بســیاری از این شرکت ها به بانک ها و اشخاص 
بدهی های زیادی دارند و ما ترجیح می دهیم پول را دریافت 
کنیم و اموال را به خودش برگردانیم، ضمن اینکه اموال باز 
هم به نام خود زنجانی اســت و تنها یک وکالت به شــرکت 
نفت داده شده است تا رقم دقیق کارشناسی مشخص شود.

به گفته هنــدی، پول هایی که بابت پیمانکارها داده اند 
متفاوت از بدهی 2 میلیارد یورویی بابت فروش نفت است و 

آن مبالغ قبلًا محاسبه و اعلام شده است.
وی تصریح کرد: متاســفانه ایــن دو بدهی با هم خلط 
شــده  اند ضمن اینکه نامه معاون دادســتان چند روز پیش 
آمده اســت و ما هم به این نامه اعتراض کرده و با دادستان 
ملاقات کرده ایم و قرار شده است این مساله کارشناسی شود.

مسئول کمیته وصول مطالبات وزارت نفت افزود: دلیل 
اینکه چرا امروز)دیروز( این نامه را مطرح می کنند و چند روز 

برای مطرح کردن آن دست نگه داشته اند مشخص نیست.
وی تاکید کرد: هنوز نه قیمت کارشناسی اموال مشخص 

از کاربران شبکه های اجتماعی،  یکی 
اعتراضی فرهنگی به بی اعتنایی اپراتورهای 
تلفن همراه کشــورمان به »زبان فارسی« 
داشته است. کاربر ایرانی نوشت: پیش از ماه 
محرم توفیق زیارت عتبات نصیبم شد. در 
حین استفاده از سیم کارت »اپراتور زین« 
عراق که همراه داشــتم متوجه شدم تمام 
پیامک ها و اعلان های شبکه مخابراتی عراقی 
به زبان عربی است. بلافاصله یاد اپراتورهای 
داخلــی خودمــان افتادم کــه آگاهانه یا 
ناآگاهانه بیشــتر اعلان های هشــداری و 
بعضا پیامکی را به زبان »فینگلیش« انشاء 
می کنند.انشاء و ارسال پیامک های انگلیسی 
یا فینگلیش، یکی از بزنگاه هایی است که با 
همه گیر شدن تلفن همراه و اینترنت بسیار 

ما فارسی زبان هستیم... فراموش نکنیم!

مورد غفلت ما و مسئولین امر قرار گرفته است. استفاده 
از عباراتی همچون »نوترینو« و طرح هایی مثل »آپ کن« 
شاید به نظر خیلی جالب و خلاقانه باشد اما حقیقت این 
اســت که از بی توجهی عمیق مدیران برخی اپراتورهای 
نیمه دولتی کشــورمان نسبت به فرهنگ و زبان رسمی 

ایرانیان خبر می دهد. 
بسیاری از اســامی تجاری مشهورترین شرکت های 
تولیدکننده شوینده ها و لوازم مصرفی کشور در تبعیت از 
همین رفتار ضد فرهنگی و ضد ایرانی مشهود انگلیسی 
است و هیچ نهاد ناظری نیز به این موضوع اهتمام نشان 
نمی دهد. بیایید کمپینی به راه بیاندازیم و از نابودی زبان 

و ادب فارسی به واسطه همه گیری تدریجی »غربگرایی« 
در برابر »ملی گرایی« دفاع کنیم. ما ایرانی هستیم و فارسی 
زبان! چرا برچسب اصلی محصولات تولید داخل به زبان 

»انگلیسی« است؟!
چه نیکوست دست به دست هم بدهیم و از این حرکت 
اهالی عراقی در حراست از زبان عربی درس بگیریم و کاری 
نکنیم بلایی که بر ســر ترکیه امروز آمده بر ســر فردای 
ایران بیاید. نوجوانــان و جوانان ترکیه امروز به لطف 
غربگرایی آتاتورک، نمی توانند کتاب های 
80 -70 سال گذشته کشورشان را به علت تغییر رسم الخط 

بخوانند! باور می کنید؟!

رئیس کمیته امداد امــام خمینی)ره( گفت: با 
برنامه ریزی این نهاد، تمام خانواده های تحت پوشش 

امداد در مقابل بلایای طبیعی بیمه حوادث شده اند.
سید پرویز فتاح در گفت وگو با فارس، با اشاره به وقوع 
سیل در برخی استان های کشور، اظهار داشت: کمیته امداد 
امام خمینی)ره( اقدامات لازم را برای حمایت از خانواده های 
تحت پوشش و نیازمندان در این استان ها آغاز کرده است.
فتاح تصریح کرد: ســیل در استان های ایلام و لرستان 
نســبت به سایر استان ها خسارت بیشتری وارد کرده است 
که البته اقدامات انجام شــده از سوی کمیته امداد در این 
اســتان ها توانسته بخش عظیمی از آلام خانواده های تحت 

پوشش و نیازمند را کاهش دهد.
وی بــا بیان اینکه تمام مددجویــان کمیته امداد زیر 
پوشش بیمه حوادث هستند، افزود: در دوره جدید فعالیت 
کمیته امداد توانستیم تمام مددجویان را بیمه حوادث کنیم و 
این افراد در صورتی که خسارت مالی در سیل اخیر دیده اند، 

ریالی بابت خسارت های وارد شده پرداخت نمی کنند.
رئیس کمیته امداد گفت: مجموعه امداد تلاش می کنند 
در کنار خدمات حمایتی، فرهنگی و درمانی سایر خدمات 
را به مددجویان ارائه کند که خدمات بیمه حوادث نیز جزو 

خدمات امداد محسوب می شوند.

فتاح خبر داد
پوشش بیمه حوادث برای 

تمام مددجویان کمیته امداد

رئیــس جمعیت هلال احمــر ازآمادگی تحویل 
کمک های ارسالی به زلزله زدگان افغانستان در نقطه 

صفر مرزی خبر داد.
سید امیرمحسن ضیایی در گفت وگو با فارس، در مورد 
امدادرســانی به زلزله زدگان افغانستان و پاکستان گفت:  ما 
بلافاصله بعد از وقوع حادثه پیام همدردی و آمادگی صادر 
کردیم و در تماس تلفنی با رؤسای جمعیت های هلا ل احمر 
هر دو کشور اعلام کردیم که آماده هستیم تا هم امدادگر و 

هم کمک های امدادی را برای آنها ارسال کنیم.
بــه گفته ضیایی، بعد از مذاکرات انجام شــده دو تیم 
ارزیاب به پاکســتان و افغانســتان اعزام شدند تا نیازهای 
کشــورهای آسیب دیده را بررسی و به ما اعلام کنندکه در 
این ارتباط هلال احمر افغانستان نیازهای خود را به ما اعلام 
کرد و ما نیز کمک های در نظر گرفته شده که بیشتر شامل 
چادر، پتو و وسایل گرمایشی است را آماده و به نقطه صفر 
مرزی فرستاده ایم.وی در مورد زمان تحویل این کمک ها به 
افغانستان گفت: از نظر ما کار انجام شده و اکنون نمایندگان 
افغانستان باید در نقطه صفر مرزی کمک ها را تحویل بگیرند.

ضیایی در مورد کمک به پاکستان نیز گفت: این کشور 
هنوز درخواست کمک نکرده ضمن اینکه هر دو کشور اعلام 
کردند ما به نیروی انسانی نیاز نداریم و برای ما کمک های 

امدادی ارسال کنید.
وی در رابطه با وقوع ســیلاب در کشور، با بیان اینکه 
هشدارهای هواشناســی به هلال احمر قبل از وقوع حادثه 
رســیده بود، گفت: بر اساس هشدارهایی که به ما رسید به 
تمام مراکز امداد و نجات خود در شهرســتان ها آماده باش 
دادیــم و وضعیت انبارهای خود را دوباره  بررســی کرده و 

کمبودها را برطرف کردیم.

رئیس جمعیت هلال احمر:
کمک های امدادی ایران 

به افغانستان در نقطه صفر مرزی 
آماده تحویل است

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از 
اعمال جریمه ورود به محدوده زوج و فرد از اول آبان 
خبر داد و گفت: تا قبل از این تاریخ، جریمه ای برای 
متخلفان اعمال نشده و جریمه های صادرشده فقط 

ارشادی بوده است.
سردار سیدتیمور حسینی در گفت وگو با فارس، در مورد 
اعمال جریمــه ورود خودروها به محدوده طرح زوج و فرد 
و اخبار ضد و نقیضی که در این رابطه بر سر زبان ها افتاده 
است، اظهار داشت: تاکنون تخلفات ورود به محدوده زوج و 
فرد از طریق دوربین های موجود در این معابر ثبت شد ولی به 
دلیل اطلاع رسانی بیشتر به مردم، اعمال جریمه آن به تأخیر 
افتاده بود.رئیــس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
گفت: تخلفات انجام شده فقط به صورت ارشادی به رانندگان 

اطلاع داده شد و صدور جریمه برای آنها صورت نگرفت.
عالی ترین مقام راهنمایی و رانندگی پایتخت تصریح کرد: 
برابر مقررات، از اول آبان ماه تخلفات ورود به محدوده زوج 
و فرد اعمال شده و برای رانندگان متخلف، جریمه در نظر 
گرفته خواهد شد.حسینی، جریمه ورود به محدوده زوج و 
فرد را 20 هزار تومان عنوان و بیان داشــت: این ممنوعیت 
تردد از ساعت 6/30 صبح تا 19 عصر در معابر تعریف شده 
اعمال خواهد شد.وی در پاســخ به سوال دیگری در مورد 
معرفی معابر موجود در این طرح گفت: از شــمال، بزرگراه 
شهید همت، از غرب، شهیدچمران، جنوب، بعثت و شرق، 
امام علی)ع( یک محدوده دایره وار را مشخص می کنند که 

ورود به این مناطق برای خودروهایی که شماره پلاک شان 
مغایر با روز تردد باشــد، ممنــوع خواهد بود.رئیس پلیس 
راهنمایــی و رانندگی تهران بزرگ در مورد چگونگی تردد 
ســرویس مدارس در محدوده زوج و فرد خاطرنشان کرد: 
رانندگانــی که توانســته اند کارت صلاحیت بگیرند و برای 
خودروی خود برچســب سرویس مدارس دریافت کرده اند، 
می توانند در ساعات صبح و ظهر که برای سرویس دهی به 
دانش آموزان مشــغول هستند، در این معابر تردد کنند و با 
توجه به اینکه شماره پلاکشان برای دوربین تعریف شده، از 

جریمه معاف خواهند شد.
تضییع حقوق شهروندان

LEZ در صورت اجرای ناقص طرح 
رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور تهران بزرگ با 
اشاره به مخالفت پلیس برای اجرای شتاب زده طرح کاهش 
در یادداشــتی با عنوان »پاســخ پلیس راهور: نه اقناع و نه 
تعلل!« آورده اســت: به تازگی برخی کارشناسان و اصحاب 
رسانه در جراید و رسانه ها از اصطلاح »اقناع نمودن پلیس 
راهور« یا »تعلل پلیس راهور« در اجرای طرح کاهش یا به 
اصطلاح طرح L.E.Z اســتفاده می کنند که به کارگیری این 
نوع ادبیــات، دور از منطق علمی و تخصصی در این حوزه 
اســت؛ زیرا اقناع جایی مصداق پیدا می کند که شــخصی 
متوجه حرف های شــخص دیگری نشود که در بحث طرح 
کاهش، همه متوجه حرف های یکدیگر هستند.سرهنگ مراد 
مرادی، در ادامه افزود: پلیس راهور مانند ســایر مسئولان 

مدیریت شــهری، دغدغه آلودگی هوا و محیط زیســت را 
دارد و نــه تنها در مــورد اجرای طرح کاهش، به هیچ وجه 
تعلل نکرده اســت، بلکه از هر طرح قابل اجرایی که موجب 
کاهش آلودگی هوا شود، استقبال می کند.مرادی ادامه داد: 
بنابراین، گزارش یکی از روزنامه کثیرالانتشار در روز شنبه 
مــورخ 9 آبان با تیتر »تعلل پلیس در اجرای طرح کاهش« 
غیرمنصفانه و ناشی از برداشت نادرست است. درباره طرح 
کاهش، پلیس راهور منتظر ارائه راهکارهای علمی ـ تخصصی 
و البته منطقی از جانب مسئولان شهری  است که با مقتضیات 
زمان و مکان همخوانی داشته باشد. همچنین پلیس راهور با 
توجه به واقعیات بیرونی و عینی که یقیناً اجرای این طرح 
را دچار مشــکل می کند در صــدد جلوگیری از تصمیمات 
غیرکارشناسانه است.رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
تهران بزرگ در ادامه یادداشت تاکید کرد: باید توجه داشت 
که از همان ابتدا که طرح کاهش مطرح شــد، پلیس راهور 
از کلیات این طرح استقبال می کند ولی معتقد است اجرای 
این طرح در ایران، به دلیل فقدان زیرســاختها و بسترهای 
سخت افزاری و نرم افزاری لازم، با مشکل مواجه می شود؛ زیرا 
باور پلیس این است که اجرای ناقص این طرح، مصداق عینی 
تضییع حقوق شهروندان خواهد بود.تمام دغدغه پلیس راهور 
این است که مبادا طرح دیگری تصویب شود و بعد از چند 
سال با صرف هزینه های گزاف و اعمال محدودیت های غیر 
متعارف در روند زندگی عادی مردم به این نتیجه برسیم که 

تمام راه رفته اشتباه بوده است.

رئیس پلیس راهور تهران خبر داد

اعمال جریمه ۲۰ هزارتومانی ورود به محدوده طرح زوج و فرد از اول آبان

در مراسمی، طرح 
توزیع شیر رایگان در 
تهران  شهر  مدارس 

آغاز شد.
به گــزارش فارس، 
مراســم نمادیــن آغاز 
طرح توزیع شیر مدارس 
با  دیروز  صبــح  تهران 
حضور مدیرکل آموزش 
و پرورش شهر تهران در 
دبستان دخترانه شهدای 
فرهنگی منطقه 9 تهران 

توزیع شیر رایگان در مدارس شهر تهران آغاز شد

برگزار شــد.مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران در این 
مراسم با بیان اینکه قرار است شیر در 50 تا 70 نوبت در 
 D مدارس شــهر تهران توزیع شود، افزود: امسال ویتامین
به شــیرها افزوده شده اســت چرا که ویتامین D از جمله 
ویتامین هایی است که در این سن برای دانش آموزان نیاز 
است و ســعی کرده ایم که با غنی سازی شیر، این کمبود 

ویتامین را جبران کنیم.
اســفندیار چهاربنــد ضمن اعــلام ممنوعیت توزیع 
سوســیس و کالبــاس در بوفه مدارس گفت: قرار اســت 
بوفه های مدارس مرجعی برای ترویج سبک صحیح تغذیه 
باشــند که طی آن اولاً خودشان نباید غذای ناسالم توزیع 
کنند و ثانیاً مواد غذایی متناســب با الگوی صحیح تغذیه 

سالم توزیع شود.
وی ادامه داد: یکی دیگر از محورهای سلامت در مدرسه 
توجه به ورزش و تحرک دانش آموزان است که با برگزاری 
المپیادهای ورزشــی و اجرای برنامــه نرمش صبحگاهی 
سراسری در مدارس می توانیم گام مؤثری در تحقق طرح 

سلامت در مدارس برداریم.
چهاربند افزود: از دیگر محور سلامت در مدارس، ارتقای 
بهداشت دهان و دندان است که طبق توافق انجام شده با 
وزارت بهداشت و درمان قرار است در هر منطقه ، مرکزی 
برای معاینه و ارائه خدمات ضروری بهداشت دهان و دندان 
آماده شــود که امیدواریم مجموعه این اقدامات در کوتاه 
مدت کمک بزرگی برای ارتقای سلامت دانش آموزان باشد.

اعضای بدن یک جوان روستایی اهل شهرستان 
بندر گز که بر اثر سانحه رانندگی جان باخت، امکان 

کمک به 29 بیمار را فراهم کرد.
مشاور رئیس جمهور و مدیر حوزه ریاست دانشگاه علوم 
پزشکی گلستان با اعلام این خبر به ایرنا گفت: اعضای اصلی 
بدن محمد احمدی جوان 23 ساله اهل روستای لیوان غربی 
که پیش از مرگ آمادگی خود را برای اهدای عضو اعلام کرده 
بود، به جمعی از افراد معلول یا بیمار حیات تازه می بخشد. 
محمدرضــا بابائیان افزود: در هنگام پر کردن فرم اهدا 
عضو در بخشی از آن موافقت یا عدم موافقت فرد مبنی بر 
اهدای نسوج پیوندی نیز سوال می شود که مرحوم احمدی 

در زمان حیاتش با این مسئله موافقت کرده است.
وی ادامه داد: نسوج پیوندی فرد برای اهدا شامل مغز 
اســتخوان، بافت، پوست و نظایر آن است که به افراد بیمار 
نیازمند این نسوج اهدا می شود.بابائیان تصریح کرد: اعضای 
اصلی بدن این جوان شامل کلیه ها، کبد و قلب جهت اهدا و 
پیوند به بیماران نیازمند این اعضا به تهران انتقال یافته است.

مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی گلستان 
ادامه داد: مرحوم احمدی روز پنجم ماه محرم بر اثر سانحه 
رانندگی در محور بندرگز - گرگان دچار ضربه مغزی شــد 
و از آنجــا که خانواده وی بعد از چند روز و با توجه به نظر 
پزشــکان امیدی به بازگشت حیات وی نداشتند، با اهدای 
اعضای بدن فرزندشان موافقت کردند.به گفته بابائیان، پیکر 
مرحوم احمدی روز شنبه با حضور جمعی از مسئولان بندرگز 
و اهالی روستای لیوان شرقی تشییع و به خاک سپرده شد.

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان از 
دستگیری یک قاچاقچی مواد مخدر و کشف بیش از 
یک تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان خبر داد.
سرتیپ حسین رحیمی در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در زاهدان اظهار کرد: ماموران انتظامی سیستان و بلوچستان 
در دو عملیات و درگیری مسلحانه با سوداگران مرگ ضمن 
دســتگیری یک قاچاقچی، یک تن و 45 کیلوگرم تریاک 
کشف و ضبط و دو دستگاه خودروی سبک را توقیف کردند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: در راستای 
مبارزه شبانه روزی با سوداگران مرگ و پایش اطلاعاتی مداوم 
باندهای توزیع کننده مواد مخدر، ماموران انتظامی شهرستان 
خاش با پشتیبانی فنی، پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از 
قصد یک باند برای انتقال مواد مخدر با استفاده از خودروهای 

تیزرو در محور حق آباد - خاش مطلع شدند.
این مســئول ادامه داد: ماموران انتظامی پس از انجام 
اقدامات تخصصی و اشــراف اطلاعاتی شب دوشــنبه یک 
دستگاه تویوتا وانت متعلق به اعضای این باند را شناسایی 

کرده و تحت نظر قرار دادند.
وی با اشــاره به اعزام تیم هــای تخصصی و یگان های 
عملیاتــی پلیس به منطقه مورد نظــر، گفت: قاچاقچیان 
مسلح به محض مشاهده ماموران پلیس به صورت مسلحانه 
با آنها درگیر شــدند که پس از حدود یک ساعت درگیری 
مسلحانه، خودروی حامل مواد مخدر به دلیل اصابت گلوله 
دچار حریق شد و قاچاقچیان با توجه به تنگ شدن عرصه 
بر خود با استفاده از تاریکی شب و کوهستانی بودن منطقه، 

از محل متواری شدند.
رحیمی با بیان اینکه حریق توسط نیروهای پلیس اطفاء 
شــد، اضافه کرد: ماموران در بازرسی از خودرو قاچاقچیان 
مقدار 666 کیلوگرم تریاک و 216 کیلو ســوخته تریاک را 
کشــف و تلاش گســترده پلیس برای دستگیری متهمان 

همچنان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان از اجرای یک 
عملیات موفق پلیســی در مهرســتان خبر داد و گفت: در 
این عملیات ماموران انتظامی پس از شناسایی یک دستگاه 
خودرو پــژو 405 حامل مواد مخدر، آن را توقیف و ضمن 
دستگیری یک قاچاقچی 164 کیلو تریاک را کشف کردند.

کشف یک تن مواد مخدر 
در سیستان و بلوچستان

پیوند اعضای بدن 
جوان گلستانی به 29 بیمار

اخبار ضد و نقیض از تسویه بدهی بابک زنجانی به وزارت نفت
شده است و نه اموال منتقل شده و تا وقتی قیمت کارشناسی 

قطعی نشود اموال را به صورت مبهم منتقل نمی کنند.
وکیل مدافع بابک زنجانی دیروز از پرداخت و تسویه بدهی 
موکلش به مبلغ یک میلیارد و 427 میلیون و 500 هزار یورو 

به شرکت نفت خبر داده بود.
رسول کوهپایه زاده در گفت وگو با ایسنا، اظهار داشت: 
مطالبات شرکت نفت شامل دو بخش است که یک بخش از 
آن پول واریزی اســت که توسط بانک مرکزی انجام شده و 
بخش دیگر راجع به محموله های نفتی است که پیش فروش 
آن انجام شده و افکار عمومی و دادگاه نیز در جریان هستند.

وی ادامه داد: طی نامه رسمی که از سوی معاون دادستان 
تهران و مسئول رسیدگی و سرپرستی اموال موکلم رسماً به 
دادگاه اعلام شده، تا این لحظه همه اموال داخلی موکلم که 
به شرکت نفت منتقل و در اختیار شرکت نفت است، مبلغ 

دو هزار و 600 میلیارد تومان برآورد شده است.
کوهپایــه زاده افزود: کل مبلغ واریزی شــرکت نفت از 
طریق بانک مرکزی یک میلیارد و 427 میلیون و 500 هزار 
یورو بوده که از این مبلغ، 660 میلیون یورو توسط شرکت 
نفت برداشــته شده است، یعنی مبلغ 660 میلیون یورو به 
دستور شرکت نفت به پیمانکاران این شرکت پرداخت شده 
است.وکیل مدافع بابک زنجانی تصریح کرد: اگر مبلغ 660 
میلیــون یــورو را از کل یک میلیارد و 427 میلیون و 500 
هزار یورو کم کنیم، عددی که بدست می آید، 767 میلیون 
و 500 هــزار یورو - موجــودی طلب نفت از بابت پولی که 

بانک مرکزی واریز کرده- است.
کوهپایه زاده افزود: امروز مشخص شد ارزش اموال داخلی 
موکلم 2600 میلیارد تومان بوده است که آن را به یورو تبدیل 
می کنیم و همان 767 میلیون و 500 هزار یورو می شــود؛ 
یعنی بدهی موکلم در قسم اول صفر، تسویه و پرداخت شد. در 
حقیقت مبلغ یک میلیارد و 427 میلیون و 500 هزار یورو که 
از طریق بانک مرکزی در اختیار موکلم قرار گرفته بود، امروز 
تسویه شد.وی درباره قسمت دوم بدهی موکلش که مربوط 
به محمولات نفتی است، گفت: وکلای خارجی موکلم در حال 
تلاش برای صدور ضمانت نامه هستند و این کار روال قانونی 
خود را طی می کند.کوهپایه زاده از زمان برگزاری جلسه بعدی 
دادگاه موکلش اظهار بی اطلاعی کرد.همچنین کوهپایه زاده در 
مصاحبه با فارس با بیان این که ارزش اموال موکل من بیشتر 
از آنچه برآورد شده  بوده و ما پیگیری کرده و اعتراض خود 
را اعلام می کنیم، گفت: نکته مهم این است که وکیل شرکت 
نفت دو روز گذشته در مصاحبه با یکی از رسانه ها اعلام کرده 
بود که هنوز یک ریال از اموال بابک زنجانی به فروش نرفته 
است در حالی که این حرف کاملًا غیرحقوقی و نادرست است.
وی افــزود: زمانی کــه موکلم اعلام کرد حاضر اســت 
داوطلبانه اموال خود را بابت بدهی در اختیار شرکت نفت قرار 
دهد ســتاد مبارزه با مفاسد اقتصادی مصوبه ای را تصویب و 
اعلام کرد که همه اموال موکلم در داخل کشور پس از ارزیابی 

در اختیار و مالکیت شرکت نفت قرار گیرد.
وکیل بابک زنجانی گفت: این انتقال قطعی صورت گرفته 

حالا شرکت نفت مالک این اموال شده و از رقم بدهی کسر 
شده است و مالک اختیار این را دارد که مال خود را بفروشد 
یا نفروشد و در این زمینه به موکل من هیچ ارتباطی ندارد.
کوهپایه زاده در خصوص ضمانت نامه هم گفت: وکلای 
خارجــی بابــک زنجانی در خصــوص ضمانت نامه در حال 
انجام کار هســتند ولی از آنجایــی که ما قبلًا موارد مرتبط 
با ضمانت نامه را به شــرکت نفــت منتقل کرده بودیم علی 
رغــم این که دارای وصف محرمانه بود آن را طی یک اقدام 
غیرحرفه ای رسانه ای کردند به همین جهت برای اینکه چنین 
اتفاقی مجدداً تکرار نشودو چون هنوز تحریم هستیم ما دیگر 
مطالب را در خصوص ضمانت نامه به شرکت نفت نخواهیم 

گفت و تنها دادگاه از این موضوع مطلع خواهد شد.
وی تأکیــد کرد: مدیر حقوقی نفت در مصاحبه به یکی 
از خبرگزاری ها گفته علی رغم اعلام حســاب تا این لحظه 
پولی به حساب واریز نشده است اما باید بگویم همانطور که 
موکل من در دادگاه اعلام کرد شــماره حساب های اعلامی 
قابلیت واریز پول را به دلیل شرایط تحریم ندارد و اگر شرکت 
نفت توانست 5 دلار به این حساب واریز و رسید آن را تقدیم 

دادگاه کند موکل من کل اتهامات را می پذیرد.
کوهپایه زاده خاطر نشــان کرد: این موضوع یک تغافل 
آشکار است، ظاهراً کسی که خواب است می توان بیدار کرد 
ولی کسی که خودش را به خواب زده نمی توان، آقایان وقتی 
که می دانند تا برداشته شدن تحریم ها امکان انتقال پول فراهم 

نیست چرا امر به محال می کنند.
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